
Formato N° 10

MARZO -  2021    

Fecha Hora Asunto de la Reunión Ubicación Participantes 

1/03/2021 08:30 - 10:30
Evento cancelado: Reunión Ejecución 

Presupuestal y Metas Cada semana
Virtual - DM sfernandez@vivienda.gob.pe

1/03/2021 10:00 - 11:30
Revisión Modificación Convenio 1996 - Sedapal - 

Statkraft Fernando Jacinto Paz Jara
No Indica GG/ Jacinto Paz Jara

1/03/2021 11:30 - 14:30 SESION DE DIRECTORIO Virtual -Direct. GG / Directores /M.del Pilar Acha

2/03/2021 11:00 - 12:00
Avances proyecto TAPUY Microsoft Teams 

Meeting Paez Rubio, Tania
Reunion BID GG /Maria del Pilar Acha

2/03/2021 15:00 - 1|6:00 Reunion Sedapal - Asociación Santa María No Indica GG Richard Acosta

2/03/2021 18.00 - 19:00 APP-SEDAPAL jcastanedad@vivienda.gob.pe No Indica GG Richard Acosta

3/03/2021 09.00 . 10:30 UK Semana Sostenibilidad Infraestructura No Indica GG Richard Acosta

3/03/2021 10:00 - 11:30
Cancelada: Cancelada: Reunion Supuestos 

Modelo ODC Reunión de Microsoft Teams 
Virtual MTeams GG / Jorge Sulem Chu

3/03/2021 11:00 - 12:00
Invitation to WebEx meeting: Reunion WebEx 

Online León Rivera via Cisco WebEx
Virtual MTeams GG /Maria del Pilar Acha

3/03/2021 11:00 - 12:00
Revisión 2 de Acta de Entrega de Obra - 

PROVISUR Fernando Jacinto Paz Jara
No Indica GG/ Jacinto Paz Jara

3/03/2021 13.00 - 14:00 Almuerzo No Indica GG Richard Acosta

3/03/2021 17.00 - 18:00 Reunión de Monitoreo MVCS - PROINVERSION Virtual MTeams GG /Patricia Vargas Vilchez

3/03/2021 17:30 - 19:00 Comite de obra No Indica GG Richard Acosta

4/03/2021 08:30 - 09:00
ROAD SHOW CARTERA DE PROYECTOS OXI - 

MVCS Confirmación
MVCS GG Richard Acosta

4/03/2021 09:00 - 10:00
SEDAPAL-CANAL DE ISABEL II: Arranque EU-

WOP 
Virtual MTeams GG / Peral Pozo, Davi

4/03/2021 10.-00 - 11:00
Avances Proyecto TAPUY Microsoft Teams 

Meeting 
Virtual MTeams GG /Maria del Pilar Acha

4/03/2021 11:00 - 12:30 Reunión Estimación Beneficios ODC Virtual MTeams GG / Jorge Sulem Chu

4/03/2021 15.-00 - 15:30 Reunion Proyecto TAPUY No Indica GG Richard Acosta

4/03/2021 18:00 - 18:30
Coordinaciones Nota Conceptual Webinar Dia 

Mundial Agua; Maria del Pilar Acha Albujar
Virtual MTeams GG /Maria del Pilar Acha

5/03/2021 09.00 - 10:00
Seguimiento Webinar Gobierno Abierto y Agua - 

Programa Local de OGP de Lima Microsoft 
Virtual MTeams GG / Daniela Patiño Piñeros

5/03/2021 10.00 - 12:00
:EXPOAGUA VIRTUAL Mesa Redonda: 

“Cooperación Perú - Estados Unidos de América 
Virtual MTeams GG Richard Acosta

5/03/2021 10.00 - 12:00
Reunión Contrato ODC - Comentarios de 

Sedapal Reunión de Microsoft Teams Jorge 
Virtual MTeams GG Richard Acosta

5/03/2021 15:00 - 16:00
RE: REUNIÓN CON CARLOS CHÁVEZ (NUEVA 

RINCONADA)
Virtual MTeams GG Richard Acosta

8/03/2021 08:30 - 10.30
Evento cancelado: Reunión Ejecución 

Presupuestal y Metas Cada semana
Virtual - DM sfernandez@vivienda.gob.pe

8/03/2021 10.00 - 11:00 REUNION CON SUTESAL Virtual MTeams GG Richard Acosta

8/03/2021 11:-00 - 12:30
Intercambio de experiencias entre Colombia, 

Paraguay y Perú
Virtual MTeams GG /Maria del Pilar Acha

8/03/2021 12:00 - 14:30 Sesión de Directorio SEDAPAL Virtual Virtual MTeams GG /Maria del Pilar Acha

9/03/2021 09:00 - 13:00 Reunión Contrato ODC - Comentarios de Sedapal Parte IIVirtual MTeams GG / Jorge Sulem Chu

9/03/2021 11:00 - 11:30
Inspecciones Televisivas / CTPS-ET-002 

Pruebas en redes y en estructuras de 
No Indica GG Richard Acosta

9/03/2021 16.00 - 16:30
Taller de ideación martes 09 de marzo 4 pm; 

Richard Acosta Arce
Virtual MTeams GG Richard Acosta

9/03/2021 18.00 - 19:00
Invitación: APP-SEDAPAL Cada semana de 6pm 

a 7pm el martes del mar 16 feb al sáb 31 jul 
No Indica

GG Richard Acosta / 

jcastanedad@vivienda.gob.pe

10/03/2021 11:15 - 11:45 Reunion Jorge B. ESAN No Indica GG Richard Acosta

AGENDA PUBLICA DEL TITULAR

                                                                                                                            Periodo   - 

mailto:sfernandez@vivienda.gob.pe
mailto:sfernandez@vivienda.gob.pe


10/03/2021 12:00 - 12:30 Reunion GGAR; Richard Acosta Arce No Indica GG Richard Acosta

10/03/2021 15:00 - 16:00
Huascacocha MINEM- MVCS 

jcastanedad@vivienda.gob.pe
No Indica GG Richard Acosta

10/03/2021 16:_30 - 18:30 Comite de obra No Indica GG Richard Acosta

10/03/2021 17:00 - 18:00
Reunión de monitoreo Cartera MVCS - 

PROINVERSION
Virtual MTeams

GG Richard Acosta/Patricia Vargas 

Vilchez

11/03/2021 09.00 - 10:00 Junta JGA Virtual MTeams GG /Maria del Pilar Acha

11/03/2021 10:00 - 11:00
Seminario Web : Marco de Resultados de SWA 

Sanitation Water for All
Virtual MTeams GG /Maria del Pilar Acha

11/03/2021 11:00 - 11:30 Reunion Daniel Dionicio No Indica GG Richard Acosta

11/03/2021 12:00 - 13:00 PTAR CHIRA-MEF-MVCS-SEDAPAL No Indica
GG Richard Acosta / 

jcastanedad@vivienda.gob.pe

11/03/2021 16:00 - 17:00
RE: Propuesta de Acta de Entrega de Obras - 

PROVISUR
No Indica GG Richard Acosta

11/03/2021 16:00 - 17:00
REUNION SEDAPAL-CAPECO EL JUEVES 11 

DE FEBRERO
No Indica GG Richard Acosta

11/03/2021 16:00 - 17:00
Revisión Acta de Entrega de Obras - PROVISUR 

Fernando Jacinto Paz Jara
No Indica GG Richard Acosta

12/03/2021 09.00 - 11.00
Sedapal-Statkraft Microsoft Teams Meeting 

Arbulu Veronica
No Indica GG Richard Acosta

12/03/2021 11:00 - 11.30 AUDIENCIA PÚBLICA - PROYECTO LURÍN No Indica GG Richard Acosta

12/03/2021 15.00 - 16:00 Reunion FENTAP - SEDAPAL No Indica GG Richard Acosta

12/03/2021 16:00 - 17:00
12 DE MARZO: MESA DE TRABAJO QUINTO 

TERRITORIO
No Indica GG Richard Acosta

12/03/2021 16:00 - 17:00 Propuesta de Acta de Entrega de Obras - PROVISURNo Indica GG Richard Acosta

12/03/2021 16:00 - 17:00 Reunion Tapuy - Taller carmen.zarate@aiesec.netNo Indica GG Richard Acosta

15/03/2021 08:30 - 10:30
Evento cancelado: Reunión Ejecución 

Presupuestal y Metas 
Virtual - DM

GG Richard Acosta / 

jcastanedad@vivienda.gob.pe

15/03/2021 11:00 - 12:00
L2 - Interferencias E2,E3, E10 Y E12 (Sedapal- 

ATU- MTC) Zoom Velásquez Paucar, Paola 
Virtual MTeams GG Richard Acosta

15/03/2021 12:00 - 16:00 Sesión de Directorio SEDAPAL N° 06-2021 Virtual MTeams GG /Maria del Pilar Acha

15/03/2021 16:00 - 18:00
Revisión Acta de Entrega de Obras y Anexos - 

PROVISUR Fernando Jacinto Paz Jara
Virtual MTeams GG Richard Acosta

16/03/2021 10.15 - 11:15 Reunión Municipio de Lima - SEDAPAL
Municipalidad de 

Lima
GG /Maria del Pilar Acha

16/03/2021 12:00 - 13:00
"Operación de Cámaras de Bombeo - 

PROVISUR" VIRTUAL - Microsoft Team Martha 
Virtual MTeams GG Richard Acosta

16/03/2021 14:30 - 15:00
Reunion previa a Sesion Reservada Congreso; 

Obligaciones Convenio Sedapal
Virtual MTeams GG Richard Acosta

16/03/2021 14:30 - 15:30
eso; Obligaciones Convenio Sedapal Statkraft - 

Proyecto Obras de Cabecera Fernando Jacinto 
Virtual MTeams GG Richard Acosta

16/03/2021 15:30 - 16:30
SEGUNDA CITACIÓN A SESIÓN RESERVADA 

16.03.2021-Oficio FI N°367-2021/CODECO-FI-
No Indica GG Richard Acosta

16/03/2021 15.00 - 16:30 Reunion C Ludeña No Indica GG Richard Acosta

16/03/2021 18.00 - 19:00
Invitación: APP-SEDAPAL Cada semana de 6pm 

a 7pm el martes del mar 16 feb al sáb 31 jul 
Virtual GG Richard Acosta

17/03/2021 08.00 - 09.30 Induccion Directores SEDAPAL No Indica GG /Maria del Pilar Acha

17/03/2021 09:00 - 10:00 Inspeccion Planta Lodos No Indica GG Richard Acosta

17/03/2021 10.30 - 11:30
Revisión Interna - Acta de Entrega de Obras 

Fernando Jacinto Paz
No Indica GG Richard Acosta

17/03/2021 11:00 - 12:00 RE: Reunion Supuestos Modelo ODC No Indica GG Richard Acosta

17/03/2021 11:00 - 12:00 SEDAPAL: Encuentro Virtual del Agua Virtual GG Richard Acosta

17/03/2021 11:00 - 12:00
Invitation to WebEx meeting: WebEx Online 

León Rivera via Cisco WebEx
Virtual GG Richard Acosta

17/03/2021 14.00 - 14:30
Vladimir Ayala: Iniciativa Proyecto Gestion del 

Agua en Lima
No Indica GG Richard Acosta

17/03/2021 15.00 - 16:00
Reunion Sedapal Agua en Boque Jaime 

Guillermo Uchuya Cornejo
No Indica GG Richard Acosta



17/03/2021 17.00 - 18:00
Reunión de Monitoreo Cartera MVCS - 

PROINVERSION - Patricia Vargas Vilchez
Virtual MTeams GG Richard Acosta

17/03/2021 18:00 - 19:00 Comite de obra No Indica GG Richard Acosta

17/03/2021 18:00 - 18:30 Reunion prueba GG SEDAPAL; Richard Acosta ArceNo Indica GG Richard Acosta

18/03/2021 07:30 - 09.00
INNOMEDIC - PRUEBA MEDICA ASISTIR EN 

AYUNAS 

 AV. J. PRADO ESTE 

2638 SAN BORJA
GG Richard Acosta

18/03/2021 08.00 - 09.00
Reunión virtual: Solución operativa para 

evacuación de lodos del Estanque Regulador 
Virtual MTeams GG Richard Acosta

18/03/2021 09.00 - 11.00 Dia Mundial del Agua, una tarea pendiente No Indica GG /Maria del Pilar Acha

18/03/2021 10:00 - 11:30
INFORME FINAL PLCC 2017-2019 MVCS 

nrodriguezq@vivienda.gob.pe
No Indica GG Richard Acosta

18/03/2021 11:00 - 11:30
Reunion Daniel / Fernando - Agua del Aire en 

Container ;
No Indica GG Richard Acosta

18/03/2021 14:00 - 16:00
Plan Nacional de Saneamiento: EPS grupo 2 

mtesen@vivienda.gob.pe
Virtual GG Richard Acosta

18/03/2021 17.00 - 18:00
Invitación actualizada: Reunion para ver la 

demanda de ADI zona Sur de Lima - Jaime No Indica
GG Richard Acosta/ J.Rucoba

19/03/2021 08.00 - 09.00
Reunión Sedapal - Interbank Portella Garcia, 

Carlos Tadeo No Indica
GG Richard Acosta

19/03/2021 10:00 - 11:00
proyecto regimen especial PTAR San Juan vie 

19 mar 2021 10am - 11:30am (PET) No Indica
GG Richard Acosta

19/03/2021 10.00 - 10.30
REUNIÓN CON CONGRESISTA CARMEN 

OMONTE - No Indica
GG Richard Acosta

19/03/2021 10.00 - 11:30
Charla de sensibilización: "El deber de 

neutralidad política SEDAPAL 2021" Julio Milla 
Virtual GG Richard Acosta

19/03/2021 11.00 - 12:30
Invitación actualizada: Reunion Proyecto 

regimen especial PTAR San Juan- Jaime 
Virtual GG Richard Acosta

19/03/2021 11:30 - 13:00
Reunión Proyección Beneficios ODC Reunión de 

Microsoft Teams Jorge Sulem Chu Jon
Virtual GG Richard Acosta

19/03/2021 14.00 - 15:00
Fwd: Invitación: Pronunciamiento Sedapa 

(francisco.dumler@gmail.com) 
Virtual GG Richard Acosta

19/03/2021 15.00 - 16:00
REUNION CON SR. CARLOS CHAVEZ - 

NUEVA RINCONADA
Virtual GG Richard Acosta

19/03/2021 17.00 - 17:30
YOU-REDES COMPLEMENTARIAS; Google 

Meet; ana.tomey@quatroinmobiliaria.pe
Virtual GG Richard Acosta

19/03/2021 20:30 - 21:30 0 Reunion Asociacion Ing Sanitarios Virtual GG Richard Acosta

22/03/2021 08.30 - 10:30
Evento cancelado: Reunión Ejecución 

Presupuestal y Metas DM sfernandez@
Virtual GG Richard Acosta

22/03/2021 09.00 - 10:30
Webinar Gobierno Abierto en la gestión Maria 

del Pilar Acha Albujar
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

22/03/2021 11:00 - 11:30
OPEIS UNI Titulo: Aporte de la Ingeniería 

Sanitaria en épocas de emergencia sanitaria
Virtual GG Richard Acosta

22/03/2021 12:00 - 13:00
Coordinación Ollas Comunes - Sedapal 

agarciac@vivienda.gob.pe
Virtual GG Richard Acosta

22/03/2021 16:00 - 16:30
Reunion Alcalde Municipalidad de la Molina; 

Richard Acosta Arce
Virtual GG Richard Acosta

22/03/2021 17.00 - 18:00
Lanzamiento virtual del VIII Concurso Escolar 

Nacional de la SUNASS Virtual - plataforma 
Virtual GG Richard Acosta

22/03/2021 21:00 - 22:00 Trabajo Finanzas Corporativas Virtual GG Richard Acosta

23/03/2021 09.00 - 10.00 Visita a PTAR Pucusana Pucusana GG Richard Acosta

23/03/2021 09.00 - 09.30
Canceled: Informe de PTAR Atarjea; Guillermo 

Quezada Tavara
No Indica GG Richard Acosta

23/03/2021 10.00 - 11.00
CONG. D. OLIVARES: Reunión con SEDAPAL 

sobre proyectos Lurín y Ancón
No Indica GG Richard Acosta

23/03/2021 10.00 - 12:00
Servicio de Mantto. Correc. de los Sistemas de 

Agua Potable y Alcantarillado en el Ámbito de la 
No Indica GG Richard Acosta

23/03/2021 10.00 - 11:00
Reunión con Congresista Daniel Olivares: 

Proyectos Lurín y Ancón Maria del Pilar Acha 
No Indica GG Richard Acosta

23/03/2021 12:00 - 13:00
Reunión Virtual Directorio Estados Financieros 

2020 auditados
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

23/03/2021 15.00 - 16:00
Estacion E10 - E12/Convocatoria de reunión 

Richard Acosta Arce
No Indica GG Richard Acosta

23/03/2021 15.30 - 16:30
Revisión Proyecto de Acta de Entrega de Obras 

Fernando Jacinto Paz J
No Indica GG Richard Acosta

23/03/2021 16.00 - 16:30 Inaguracion Curso REVIT - No Indica GG Richard Acosta



23/03/2021 16.00 - 17:00
Reunión GPO - Presupuesto de Inversiones 

2021 Richard Acosta Arce
No Indica GG Richard Acosta

23/03/2021 17.00 - 18:00
Reunión Ejecución Presupuestal y Metas DM 

sfernandez@vivienda.gob.pe
Virtual - DM

GG Richard Acosta / 

jcastanedad@vivienda.gob.pe

23/03/2021 18.00 - 19:00
Foro por el Día Mundial del Agua 2021: El valor 

del agua - CISA CD Lima CIP
No Indica GG Richard Acosta

23/03/2021 18.00 - 19:01
Invitación: APP-SEDAPAL Cada semana de 6pm 

a 7pm el jcastanedad@vivienda.gob.pe
Virtual - DM

GG Richard Acosta / 

jcastanedad@vivienda.gob.pe

24/03/2021 09.00 - 09.30
Reunion con KFW ; Unirse a la reunión Zoom 

https://us02web.zoom.us/j/82790994153?pwd=R
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

24/03/2021 10.00 - 10.30
Presentación de la “Guía de diseño de sistemas 

de monitoreo hidrológico para evaluar el impacto 
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

24/03/2021 11:00 - 11.30 SEDAPAL: Gestion Educacion Sanitaria No Indica GG Richard Acosta

24/03/2021 16:00 - 18:00
SEMANA MUNDIAL DEL AGUA 

https://us02web.zoom.us/j/83972421653 
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

24/03/2021 17.00 - 18:00
Reunión de monitoreo Reunión de Microsoft 

Teams Patricia Vargas Vilchez 
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

24/03/2021 17.30 - 18:30 CIENEGUILLA AUDITORIO DE CASA DE LA CULTURAVirtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

24/03/2021 18.00 - 19:00 Comite de obra No Indica GG Richard Acosta

24/03/2021 18.30 - 19:00
CIP ETICA Notificación carta N° 22-03-

2021/TDEL - Exp. N° 06-2021/TDEL (citación a 
No Indica GG Richard Acosta

25/03/2021 09.30 - 10.30
COMITE DEL SISTEMA INTEGRADO DE 

GESTION Virtual - MIcrosoft Team Martha 
Virtual MTeams GG Richard Acosta

25/03/2021 10.00 - 10.30 ENTREVISTA PARA TRABAJO DE INVESTIGACION;No Indica GG Richard Acosta

25/03/2021 14:00 - 15:00
Cargo de recepción - Mesa de Partes: Sobre 

reunión solicitada por Congresista Carmen 
No Indica GG Richard Acosta

25/03/2021 16:00 - 16:30
Publicidad en Revista Agua y Saneamiento; 

Richard Acosta Arce
No Indica GG Richard Acosta

26/03/2021 09:30 - 10:30
Revisión proyecto de declaración jurada - Acta 

de Entrega de Obras Fernando Jacinto Paz Jara
No Indica GG Richard Acosta

26/03/2021 12:00 - 13:00
Cruce de Información - Ollas Comunes y 

Siguientes Pasos agarciac@vivienda.gob.pe
No Indica GG Richard Acosta

26/03/2021 16:00 - 19:00
SEMANA MUNDIAL DEL AGUA 

https://us02web.zoom.us/j/83282476406 
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

26/03/2021 17:00 - 17:30 Reunion Isac Malpica No Indica GG Richard Acosta

26/03/2021 21:00 - 21:30 Reunion Rodolfo No Indica GG Richard Acosta

29/03/2021 08:30 - 10:30
Evento cancelado: Reunión Ejecución 

Presupuestal y Metas Cada semana DM 
DM

GG Richard 

Acosta/sfernandez@vivienda.gob.pe

29/03/2021 12:00 - 13:00
Sesión de Directorio SEDAPAL virtual: Memoria 

Anual 2020 Maria del Pilar Acha Albujar
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

29/03/2021 12:00 - 16:00 Comité de Inversiones Sala PD GG /Maria del Pilar Acha

29/03/2021 15.00 - 16:00 Reunión c/Alc. de Lurin sfernandez@vivienda.gob.peVirtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

29/03/2021 17:00 - 18:00 Sedapal y 3M Geiner Jimenez No Indica GG Richard Acosta

30/03/2021 08:00 - 10:00 Sedapal - Statkraft Fernando Jacinto Paz Jara No Indica GG Richard Acosta

30/03/2021 10.00 - 11.00
COMITE DE CONTROL INTERNO Virtual 

Martha Avalos Ramirez
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

30/03/2021 11:00 - 12:00
COMITE TECNICO DE RIESGOS VIRTUAL 

Martha Avalos Ramirez
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

30/03/2021 11:00 - 12:00
Coordinación Ollas Comunes MML - Sedapal - 

MVCS agarciac@vivienda.gob.pe
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

30/03/2021 13:00 - 14:30 Almuerzo con Martin J. Maria del Pilar Acha Albujar
No Indica

GG /Maria del Pilar Acha

30/03/2021 13:00 - 14:30 REUNION COOPERACION SUIZA - MAGDALENANo Indica GG Richard Acosta

30/03/2021 15:00 - 16:00
Cancelado: Cancelado: Propuesta normativa 

ampliación de plazo RUPAP Ana Maria Musto 
No Indica GG Richard Acosta

30/03/2021 17.00 - 18:00 Reunión Sedapal - BID Solis Sosa, Ben No Indica GG Richard Acosta

30/03/2021 18:00 - 19:00
Seguimiento APP-SEDAPAL 

jcastanedad@vivienda.gob.pe
No Indica GG Richard Acosta

30/03/2021 19.30 - 21.00
Sesión Extraordinaria N° 9 Junta Directiva CISA 

CD Lima CIP
No Indica GG Richard Acosta



30/03/2021 21:30 - 22:30  Trabajo grupal UPC No Indica GG Richard Acosta

31/03/2021 08:30 - 09:00
Sesión JGA: Memoria 2020 y Estados 

Financieros 2020; Maria del Pilar Acha Albujar
No Indica GG Richard Acosta

31/03/2021 09.00 - 12:00
FONAFE Plan Estratégico CORPORATIVO 

VIRTUAL Maria del Pilar Acha Albujar
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

31/03/2021 10:00 - 11:00
Presentación de resultados de la misión 

exploratoria a la cuenca del río Santa Eulalia
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

31/03/2021 10:30 - 11:30
Update to WebEx meeting: KfW-Sedapal WebEx 

Online León Rivera via Cisco WebE
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

31/03/2021 11:00 - 11:30
SEDAPAL EXPO Sostenibilidad del agua potable 

para Lima y Callao
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

31/03/2021 14:00 - 14:30
Agenda: Discrepancias con EMAPE en 

Liberación de interferencias Ovalo Monitor; 
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

31/03/2021 16:00 - 16:30
CEREMONIA DE CLAUSURA DEL EXPOAGUA 

PERÚ VIRTUAL
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

31/03/2021 16:30 - 17:01 AUDIENCIA -CONG PAUL GARCIA OVIED Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

31/03/2021 17:00 - 17:30
Reunión de monitoreo Cartera MVCS-

PROINVERSION; Reunión de Microsoft Teams; 
Virtual / Zoom GG /Maria del Pilar Acha

31/03/2021 17:30 - 19:00 Comite de obra
No Indica GG / Richard Acosta

Nota:   1) La agenda a presentar corresponde al Presidente de Directorio (si está bajo el regimen de retribucion mensual)


